	Розклад занять:    ДФ-ТВ – 14;          2-й курс, 2-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	

	1700-

1820
	Основи  менеджменту  і  маркетингу
Л  14 год      ШИРЯЄВА

https://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
з 22.04      Теплопостачання    
Пр  10 год      ЕЛЬКІН

https://meet.google.com/zot-qqny-siq
з 27.05      Теплогенеруючі  установки  
Пр  6 год      КРАВЧЕНКО
https://meet.google.com/ezf-hzwg-xtz 
	Теплогенеруючі  

установки  
Л  20 год + Пр  10 год      КРАВЧЕНКО
https://meet.google.com/ezf-hzwg-xtz

	Вентиляція
Л  20 год + Пр  10 год    СЕМЕНОВ

https://meet.google.com/nao-vdwu-ubh

	Механіка  ґрунтів,  
Основи  і  фундаменти
Л  16 год + Пр  14 год     МИТИНСЬКИЙ
https://meet.google.com/fxm-ycmh-tub

	Технологія  заготівельно-монтажних  спецробіт
Л  16 год + Пр  10 год     ХОМЕНКО О.

https://meet.google.com/vdb-rbzb-yep
з   7.06     Теплонасосні  

системи  теплопостачання
Пр  4 год      ПЕТРАШ
https://meet.google.com/dsp-pcee-xib
	

	1830-

1950
	Теплопостачання    
Л  24 год + Пр  6 год      ЕЛЬКІН

https://meet.google.com/zot-qqny-siq

	 Енергозбереження  

в  будинках
 Л  20 год + Пр  10 год    ШЕВЧЕНКО
https://meet.google.com/xwb-mbwi-rvb

	Вентиляція
Пр  6 год    СЕМЕНОВ

https://meet.google.com/nao-vdwu-ubh
з   27.03     Очищення  вентиляційних  викидів

Л  16 год + Пр  8 год      СЕМЕНОВ

https://meet.google.com/nao-vdwu-ubh
	Організація  будівництва
Л  20 год + Пр  10 год      КНИШ.

https://meet.google.com/ssu-nhja-ddf

	Теплонасосні  

системи  теплопостачання

Л   12 год + Пр  2 год      ПЕТРАШ

https://meet.google.com/dsp-pcee-xib
з  26.04  Основи  менеджменту  і  маркетингу
Пр  8 год      ШИРЯЄВА

https://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
з   24.05     Організація 

 будівництва

Пр  6 год      КНИШ 
https://meet.google.com/ssu-nhja-ddf
з   7.06     Теплонасосні  

системи  теплопостачання

Пр  2 год      ПЕТРАШ

https://meet.google.com/dsp-pcee-xib

	

	2000-

2120
	
	
	з   17.04     Очищення  вентиляційних  викидів

Пр  2 год      СЕМЕНОВ

https://meet.google.com/nao-vdwu-ubh
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи менеджменту і маркетингу
	2,0
	60
	22
	14 
	 
	8
	
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Ширяєва Наталія Юріївна

	Механіка ґрунтів, основи і фундаменти
	3,0
	90
	30
	16
	
	14
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	Митинський Василь Михайлович

	Організація будівництва
	3,5
	105
	36
	20
	
	16
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	Книш Олексій Ігорович

	Вентиляція
	4,0
	120
	40
	24
	
	16
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	Семенов Сергій Володимирович

	Очищення вентиляційних викидів
	2,5
	75
	26
	16
	
	10
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Семенов Сергій Володимирович

	Теплогенеруючі установки
	3,5
	105
	36
	20
	
	16
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Кравченко Олег Володимирович

	Теплопостачання
	4,0
	120
	40
	24
	
	16
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	Елькін Юрій Генріхович

	Енергозбереження в будинках
	3,0
	90
	30
	20
	
	10
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	Шевченко Леонід Федорович

	Технологія заготівельно-монтажних спецробіт
	2,5
	75
	26
	16
	
	10
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Хоменко Ольга Іванівна

	Теплонасосні системи 

теплопостачання
	2,0
	60
	20
	12
	
	8
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Петраш Віталій Дем'янович


Керівник  навчального  відділу                                                   Т. Комлєва

                                                                            Директор  ЦПО                                                   С. Дзюба 

